PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                                                 №
 г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 01.07.2014 № 294-па (в редакции от 26.10.2016), следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.1.1, 2.7, 3.3.1, 3.4 по тексту слова «постановление Администрации Северодвинска» заменить словами «распоряжение заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 3.3.1 слова «Постановление подписывается Мэром Северодвинска» заменить словами «Распоряжение подписывается заместителем Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам».
1.3. В Приложении № 2 по тексту слова «постановление Администрации Северодвинска» заменить словами «распоряжение заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже; слово «постановление» заменить словами «распоряжение заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

             М.А. Гмырин
Чецкая Юлия Владимировна
580027